

WYJAŚNIENIE NR 1

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

w przetargu nieograniczonym pn.:

„Budowa Otwartej Strefy Aktywności OSA w Rąbczynie” – Etap I,

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem, wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia:

PYTANIE NR 1

Proszę o informację czy nawierzchnie z kostki należy wykonać kostki z fazą czy z kostki bezfazowej?

ODPOWIEDŹ NR 1

Nawierzchnię należy wykonać z kostki bezfazowej.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający dopuszcza jako równoważne wykonanie huštawki z metalu?

ODPOWIEDŹ NR 2

Zamawiający nie dopuszcza wykonania huštawki z metalu.

*Wójt Gminy Wągrowiec
/Przemysław Majchrzak/*